
UCHWAŁA Nr XXVIII/261/17
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymywania czystości i porządku na terenie Gminy Kamieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. z 2016 r poz. 1579 , poz. 1948 , Dz.U z 2017 r poz. 730 i poz. 935) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz.1250 
i poz. 1920) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/166/16 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamieńsk wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 Regulaminu dodaje się pkt 12 w brzmieniu :

„12) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”;

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 1 – 4, 
ust. 10 i ust. 12 oraz odpady zmieszane, podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru”;

3) dodaje się § 6a do Regulaminu w brzmieniu:

„§ 6a. § 6a 1. Frakcje odpadów odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
wskazane w § 1 ust. 2 zbiera się w pojemnikach. Dopuszcza się odbieranie frakcji odpadów w miejscu ich 
wytwarzania w workach. Koszt dostarczenia worków ponosi Gmina.

2. Frakcje odpadów zbiera się w pojemnikach w następujących kolorach:

a) niebieski – z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru 
i opady opakowaniowe z tektury, oznaczony napisem „Papier”,

b) zielony – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, oznaczony 
napisem „Szkło”,

c) żółty – z przeznaczeniem na odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”,

d) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów, oznaczony napisem „BIO”,

e) czarny – z przeznaczeniem na odpady zmieszane

3. Regulacja z ust. 2 ma odpowiednie zastosowanie do worków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: 59B487DE-49A6-4D43-B113-C90A8C991368. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 59B487DE-49A6-4D43-B113-C90A8C991368. Podpisany Strona 2




